
深圳市龙岗区南湾街道金龙花园物业管理服务招标公告

根据国务院颁发的《物业管理条例》、《深圳经济特区物业管理条例》、《〈深

圳经济特区物业管理条例〉实施若干规定》等有关规定，深圳市龙岗区南湾街道

金龙花园第一届购房人自治委员会就深圳市龙岗区南湾街道金龙花园物业管理

服务单位选聘进行公开招标。欢迎符合资格的投标人参加投标。

一、 招标项目名称：深圳市龙岗区南湾街道金龙花园物业管理服务。

项目概况：金龙花园物业服务 系金龙花园购房人集资投资建设的私

有住宅小区，总占地面积/万平方米，总建筑面积6.5万平方米，其中，住宅6 万

平方米，商业0.5万平方米，其他物业/万平方米。

二、 招标范围：深圳市龙岗区金龙花园物业管理服务

三、 服务年限：二年。

四、 项目地点：深圳市龙岗区南湾街道

五、 预计接管日期：2019 年 10 月

六、 投标申请人必须具备以下条件：

1. 依法在中华人民共和国注册登记并具有独立法人资格的物业服务企业

（提供营业执照）；

2、营业执照经营范围含“物业管理”的企业（提供市场监督管理局等网站

查询的经营范围包括“物业管理”内容截图）；

3.在深圳区域内具有至少有 1个不低于金龙花园的高层项目物业的管理经

验（提供物业合同证明文件）；

4、物业服务企业具有 ISO9000 质量认证资格。

七、 投标申请人必须提供以下材料：

1. 企业法人营业执照副本复印件；

2. 市场监督管理局等网站查询的经营范围包括“物业管理”内容截图；



3. 业绩证明文件（提供物业合同证明文件）；

4. 法人代表授权委托书原件及授权代理人身份证原件和复印件；

5. 满足下述 5.1、5.2、5.3、5.4 的承诺书，格式自拟。

5.1 投标人中标后，需协助业委会推进小区电梯更换、变压器扩容、安全

的公共设施、设备改造或维修部分损坏或已不能正常使用的公共设施、设备；

5.2 投标人财务状况良好，不存在侵占或挪用物业专项维修资金、公共收

益等款项的行为；信誉良好，未被税务局列入偷税漏税企业黑名单，未被列入失

信企业名单，近三年内没有相关主管部门惩戒记录和其它不良信用记录；

5.3 投标人愿意承担其编制投标文件与递交招标文件所涉及的一切费用；

中标人应承担本次招标工作中的招标代理费、专家评审费等相关费用；

5.4、不得为挂靠企业，本项目不接受联合体投标；

6. 说明：

（1）投标申请人提供以上资料均为一式 1份，并按照上述顺序装订，所有的

复印件需加盖公司公章，同时携带原件交招标人审核（审核后退回原件）。上述

资料有任何一项缺漏，报名都将被谢绝。

（2）投标申请人必须对所提供资料的真实性负责，若有弄虚作假行为，一经

查实，将取消投标资格，并报请市主管部门依法查处。

八、 评标方式：

本项目招标工作小组将依据《<深圳经济特区物业管理条例>实施若干规定》

第六十六条、六十七条相关规定，采取评定分离法确定中标单位。

评标人员及评标标准：

评标委员会共计 5人：由 4名专家与 1名业委会代表组成，4名专家全部从

深圳市建设工程交易中心专家库中抽取。投标人需制作标书正本 1 套，副本 4

套，共 5套。需在标书封面注明正本及副本，有出现正、副本偏差，以正本为准。

九、 时间、地点安排：

1. 招标公司官网、深圳市龙岗区物业管理协会官网、金龙花园小区各楼

栋大堂宣传栏、社区工作站宣传栏公示：

2. 接受报名时间：2019 年 10 月 11 日 09 时至 2019 年 10 月 17 日 18 时；

3. 确定入围单位并发放招标文件：2019 年 10 月 11 日至 2019 年 10 月



17 日

4. 入围物业企业编写标书：2019 年 10 月 18 日至 2019 年 11 月 7 日；

5. 截止收投标文件时间：2019 年 11 月 7 日 10:00 时之前；

十、 其他：

1. 本招标公告由招标人负责解释，招标人保留变更、修改本公告的权利，

本招标公告及招标文件中有关招投标工作开展的时间、地点为预先拟定，招标人

可根据实际情况予以变更，并进行通知。

2. 不集中举行答疑会；由投标人自行踏勘现场。

十一、 招标人：深圳市龙岗区南湾街道金龙花园第一届购房人自治委员会

报名地点：深圳市龙岗区布吉街道深惠路 288 号蔡兴大厦 409 号；

联系人：黄志威

联系电话：18566223290


